

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--------------------------------|
| S: | R2020045 | Gymnázium U libeňského zámku 1 |
| O: | 0001 | Terasa |
| R: | 21-09-02A | ZM - Fasáda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH |
|---|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|-------------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 4 393,57 | | 5 316,22 |
| 1 | 317235811RT6 | Doplnění zdíva cihlami s použitím suché maltové směsi | m3 | 0,63126 | 6 960,00 | 4 393,57 | 21,00 | 5 316,22 |
| | | 0,3*0,3*(7,028+7)/2 | | 0,63126 | | | | |
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | 251 827,65 | | 304 711,46 |
| 2 | 622401971 | Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým | m2 | 116,50000 | 25,50 | 2 970,75 | 21,00 | 3 594,61 |
| 3 | 622412213 | Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, BASF, silikonový | m2 | 116,50000 | 188,50 | 21 960,25 | 21,00 | 26 571,90 |
| | | včetně penetrace podkladu | | | | | | |
| 4 | 622421733 | Oprava vněj.om.vápenné štuk.stěn,sl.III,do 30%,SMS | m2 | 85,70000 | 702,00 | 60 161,40 | 21,00 | 72 795,29 |
| | | 8,57*10 | | 85,70000 | | | | |
| 5 | 622421145 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 | m2 | 30,80000 | 1 028,00 | 31 662,40 | 21,00 | 38 311,50 |
| | | 1,54*10*2 | | 30,80000 | | | | |
| 6 | 622459141 | Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžíci | m2 | 116,50000 | 124,50 | 14 504,25 | 21,00 | 17 550,14 |
| | | 85,7 | | 85,70000 | | | | |
| | | 30,8 | | 30,80000 | | | | |
| 7 | 62-001 | HZS - nezměřitelné práce v třídě 7 - zjištění stavu římsy, očištění a repase kotveních prvků přípomocí HSV | hod | 32,00000 | 495,00 | 15 840,00 | 21,00 | 19 166,40 |
| | | štukatérské opravy u hlavní římsy | | | | | | |
| 8 | 62-003 | Vyspravení a zajištění hlavní římsy - štukatérská oprava včetně materiálu | m | 52,76000 | 1 985,00 | 104 728,60 | 21,00 | 126 721,61 |
| | | 4,4+11,74+20,48+11,74+4,4 | | 52,76000 | | | | |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání | | | | | | 5 000,00 | | 6 050,00 |
| 9 | 9-001 | Dočasné a ochranné konstrukce, zákryty apod. | kpl | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 21,00 | 6 050,00 |
| Díl: 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | | 139 858,37 | | 169 228,63 |
| 10 | 941941032 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m | m2 | 245,32500 | 65,60 | 16 093,32 | 21,00 | 19 472,92 |
| | | Včetně kotvení lešení. | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--------------------------------|
| S: | R2020045 | Gymnázium U libeňského zámku 1 |
| O: | 0001 | Terasa |
| R: | 21-09-02A | ZM - Fasáda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH |
|---|---------------|---|-----|--------------|-----------|------------------|-------|------------------|
| | | z vnější strany : $(5,87+5,87)*7,5$ | | 88,05000 | | | | |
| | | $13,5*(1,54+8,57+1,54)$ | | 157,27500 | | | | |
| 11 | 941941111 | Pronájem lešení za den | m2 | 72 271,80000 | 1,50 | 108 407,70 | 21,00 | 131 173,32 |
| | | $(5,87+5,87)*7,5*15$ | | 1 320,75000 | | | | |
| | | $13,5*(1,54+8,57+1,54)*45$ | | 7 077,37500 | | | | |
| | | $(20,258+11,626+1,2+5,87)*7,5*165$ | | 48 205,57500 | | | | |
| | | $(11,626+1,2+1,2+5,87)*7,5*105$ | | 15 668,10000 | | | | |
| 12 | 941941842 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m | m2 | 245,32500 | 62,60 | 15 357,35 | 21,00 | 18 582,39 |
| | | z vnější strany : $(5,87+5,87)*7,5$ | | 88,05000 | | | | |
| | | $13,5*(1,54+8,57+1,54)$ | | 157,27500 | | | | |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 5 000,00 | | 6 050,00 |
| 13 | 95-001 | Napojení na stávající konstrukce, řešení detailů včetně dodávek materiálů | kpl | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 21,00 | 6 050,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 11 787,01 | | 14 262,28 |
| 14 | 978015241 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % | m2 | 85,70000 | 20,10 | 1 722,57 | 21,00 | 2 084,31 |
| | | $8,57*10$ | | 85,70000 | | | | |
| 15 | 969990005RT1 | Ostatní bourací práce jinde neuvedené | hod | 12,00000 | 300,00 | 3 600,00 | 21,00 | 4 356,00 |
| 16 | 979087113 | Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky | t | 1,87120 | 486,5 | 910,34 | 21,00 | 1 101,51 |
| 17 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 1,87120 | 338,50 | 633,40 | 21,00 | 766,41 |
| 18 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,87120 | 220,00 | 411,66 | 21,00 | 498,11 |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | | | |
| 19 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 37,42400 | 15,70 | 587,56 | 21,00 | 710,95 |
| 20 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,87120 | 305,50 | 571,65 | 21,00 | 691,70 |
| 21 | 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 18,71200 | 133,00 | 2 488,70 | 21,00 | 3 011,33 |
| 22 | 979093111 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 1,87120 | 10,20 | 19,09 | 21,00 | 23,10 |
| 23 | 979990162R01 | Poplatek za skládku suti | t | 1,87120 | 450,00 | 842,04 | 21,00 | 1 018,87 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 9 670,79 | | 11 701,66 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--------------------------------|
| S: | R2020045 | Gymnázium U libeňského zámku 1 |
| O: | 0001 | Terasa |
| R: | 21-09-02A | ZM - Fasáda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH |
|----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|-------|------------------|
| 24 | 978015291 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % | m2 | 30,80000 | 64,80 | 1 995,84 | 21,00 | 2 414,97 |
| | | 1,54*10*2 | | 30,80000 | | | | |
| 25 | 979087113 | Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky | t | 1,81720 | 486,50 | 884,07 | 21,00 | 1 069,72 |
| 26 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 1,81720 | 338,50 | 615,12 | 21,00 | 744,30 |
| 27 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,81720 | 220,00 | 399,78 | 21,00 | 483,73 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | |
| 28 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 34,52680 | 15,70 | 542,07 | 21,00 | 655,90 |
| 29 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,81720 | 305,00 | 554,25 | 21,00 | 670,64 |
| 30 | 979990162 | Poplatek za skládku suti | t | 1,81720 | 1 235,00 | 2 244,24 | 21,00 | 2 715,53 |
| 31 | 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 18,17200 | 133,00 | 2 416,88 | 21,00 | 2 924,42 |
| 32 | 979093111 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 1,81720 | 10,20 | 18,54 | 21,00 | 22,43 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 21 754,96 | | 26 323,50 |
| 33 | 999281151 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením | t | 9,97934 | 2 180,00 | 21 754,96 | 21,00 | 26 323,50 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 22 464,63 | | 27 182,20 |
| 34 | VRN6 | Zařízení staveniště | % | 1,50000 | 4 492,92 | 6 739,39 | 21,00 | 8 154,66 |
| 35 | VRN7 | Mimostaveništní doprava | % | 2,00000 | 4 492,92 | 8 985,85 | 21,00 | 10 872,88 |
| 36 | VRN8 | Kompletační činnost (IČD) | % | 1,50000 | 4 492,92 | 6 739,39 | 21,00 | 8 154,66 |
| 37 | VRN9 | Rezerva rozpočtu | % | 0,00000 | 0,00 | 0,00 | 21,00 | 0,00 |

471 756,98